
ZARZĄDZENIE NR 67/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 22 maja 2020 r. 

zmieniające budżet Gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz § 
10 ust. 2 uchwały nr XVIII/153/2019 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego Nr XVIII/153/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
dokonuje się zmian w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2020 r." w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem do niniejszego zarządzenia 
wynoszą: 53.142.981,35 zł, w tym: 

᠆ wydatki bieżące 42.682.407,28 zł, 

᠆ wydatki majątkowe 10.460.574,07 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

Id: C8F233FD-7930-483E-9C04-67E8C0539C35. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 455 786,37 4 455 786,37

Drogi publiczne gminne 4 354 293,37 4 354 293,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 490,00 107 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 172 806,30 180 606,30

801 Oświata i wychowanie 14 776 669,75 14 776 669,75

Szkoły podstawowe 9 897 032,46 9 894 422,46

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 260 277,00 257 667,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 302 073,00 299 646,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 273,00 7 846,00

Przedszkola 2 731 662,45 2 729 362,45

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 102 300,00 96 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 333,45 60 033,45

Stołówki szkolne i przedszkolne 601 409,70 602 495,70

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 095,20 9 181,20

Pozostała działalność 164 843,14 171 094,14

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 97 782,60 104 033,60

855 Rodzina 13 565 620,00 13 565 620,00

Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 238 416,00 238 416,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 560,00 10 720,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 814,00 4 654,00

53 142 981,35 53 142 981,35

85506

Razem:

3 700,00

-2 427,00

-2 427,00

-2 300,00

-6 000,00

1 086,00

1 086,00

6 251,00

6 251,00

0,00

0,00

-840,00

840,00

0,00

Wydatki budżetu na  2020 rok

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

-7 800,00

7 800,00

0,00

-2 610,00

-2 610,00

80101

80103

80104

80148

80195

Załącznik do zarządzenia Nr 67/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 22 maja 2020 r.

Id: C8F233FD-7930-483E-9C04-67E8C0539C35. Podpisany Strona 1


		2020-05-21T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




